
ZARZĄDZENIE NR 0050.181.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 18 września 2019 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 
do zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie - załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.181.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 18 września 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 7 298 874,48 358 730,52 0,00 7 657 605,00
C Dotacje celowe 17 064,48 4 866,52 0,00 21 931,00
     852 Pomoc społeczna 17 064,48 4 866,52 0,00 21 931,00
          85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

niektóre świadczenia z pomocy społ., niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ.

10 906,00 3 840,00 0,00 14 746,00

               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

10 906,00 3 840,00 0,00 14 746,00

          85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 158,48 1 026,52 0,00 7 185,00
               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

6 158,48 1 026,52 0,00 7 185,00

Z Zlecone 7 281 810,00 353 864,00 0,00 7 635 674,00
     855 Rodzina 7 281 810,00 353 864,00 0,00 7 635 674,00
          85501 Świadczenie wychowawcze 7 281 081,00 353 719,00 0,00 7 634 800,00
               2060 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 281 081,00 353 719,00 0,00 7 634 800,00

          85503 Karta Dużej Rodziny 729,00 145,00 0,00 874,00
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

729,00 145,00 0,00 874,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.181.2019

Wójta Gminy Goleszów z dnia 18 września 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-
poz
 Razem: 7 194 093,48 358 730,52 0,00 7 552 824,00
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 7 194 093,48 358 730,52 0,00 7 552 824,00
     C Dotacje celowe 17 064,48 4 866,52 0,00 21 931,00
          852 Pomoc Społeczna 17 064,48 4 866,52 0,00 21 931,00
               85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

niektóre świadczenia z pomocy społ., niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ.

10 906,00 3 840,00 0,00 14 746,00

                    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 906,00 3 840,00 0,00 14 746,00

               85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 158,48 1 026,52 0,00 7 185,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 158,48 1 026,52 0,00 7 185,00

     Z Zlecone 7 177 029,00 353 864,00 0,00 7 530 893,00

          855 Rodzina 7 177 029,00 353 864,00 0,00 7 530 893,00

               85501 Świadczenie wychowawcze 7 176 413,00 353 719,00 0,00 7 530 132,00

                    3110 Świadczenia społeczne 7 176 413,00 353 719,00 0,00 7 530 132,00

               85503 Karta Dużej Rodziny 616,00 145,00 0,00 761,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 616,00 145,00 0,00 761,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1




